ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ QUẢNG VINH

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:  89 /UBND               Quảng Vinh, ngày 11 tháng 3 năm 2021

V/v báo cáo rà soát và tình hình nhà ở

đối tượng người có công theo Quyết

định số 22/2013/QĐ-TTg ngày

26/4/2013 của Thủ tướng Chính phủ

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế phát

sinh sau ngày 31/5/2017 (giai đoạn 3);

Kính gửi: -UBND huyện Quảng Điền;

                                      -Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội huyện;

Căn cứ Quyết định số 574/QĐ-UBND ngày 27 tháng 3 năm 2020 của UBND

huyện Quảng Điền về việc phê duyệt danh sách hộ gia đình có công với cách mạng

được hỗ trợ về nhà ở năm 2020 theo Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg của Thủ tướng

Chính phủ; Quyết định số 2494/QĐ-UBND ngày 10 tháng 11 năm 2020 của UBND

huyện Quảng Điền về việc phê duyệt danh sách hộ gia đình có công với cách mạng

được hỗ trợ về nhà ở năm 2020 theo Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg của Thủ tướng

Chính phủ;

Căn cứ Nghị quyết số 12/2020/NQ-HĐND ngày 28 tháng 8 năm 2020 của Hội

đồng nhân dân tỉnh hỗ trợ người có công với cách mạng về nhà ở theo Quyết định số

22/2013/QĐ-TTg ngày 26/4/2013 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh Thừa

Thiên Huế phát sinh sau ngày 31/5/2017 (giai đoạn 3);

Căn cứ Quyết định số 459/QĐ-UBND ngày 02 tháng 3 năm 2021 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt đề án hỗ trợ về nhà ở đối với người có công

với cách mạng về nhà ở theo Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg ngày 26/4/2013 của Thủ

tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế phát sinh sau ngày 31/5/2017 (giai

đoạn 3);

Trên cơ sở số lượng các hộ gia đình có công với cách mạng đã được phê duyệt

theo danh sách của Quyết định quy định, UBND xã Quảng Vinh đã tổ chức rà soát lại

và lập danh sách cụ thể gồm: Số hộ xây dựng mới: 06 hộ;Số hộ; hộ cải tạo, sửa chữa:

29 hộ; (Có Phụ lục danh sách kèm theo);

Tuy nhiên có một số hộ gia đình từ khi có Quyết định phê duyệt của UBND

huyện do nhà ở đã xuống cấp nên đã tự bỏ kinh phí ra để thực hiện việc sửa chữa, xây

mới.

Trên đây là  báo cáo rà soát và tình hình nhà ở đối tượng người có công theo

Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg ngày 26/4/2013 của Thủ tướng Chính phủ trên địa

bàn tỉnh Thừa Thiên Huế phát sinh sau ngày 31/5/2017 (giai đoạn 3) của UBND xã

Quảng Vinh Kính đề nghị UBND huyện xem xét, hỗ trợ ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

PHỤ LỤC

TỔNG HỢP DANH SÁCH HỘ GIA ĐÌNH CÓ CÔNG ĐƯỢC HỖ TRỢ VỀ NHÀ Ở NĂM 2021 đến năm 2023

(Kèm theo Công văn số………… /CV-UBND ngày 10 /3/2021 của UBND xã Quảng Vinh)

STT

Tên phường, xã, thị

trấn và tên người có

công được hỗ trợ

Địa chỉ nhà ở được hỗ trợ

Thuộc

diện xây

mới nhà

ở (1.000

đồng)

Thuộc

diện sữa

chữa nhà

ở (1.000

đồng)

Đối tượng

Ghi chú

(Đã tự

ứng kinh

phí)

                                                                      2 3 4 5 6 7

VII Xã Quảng Vinh   240.000 580.000

1 Hồ Thị Bồng Phổ Lại, Quảng Vinh   20.000 Con Liệt sĩ

2 Hồ Thị Kim Cúc Phổ Lại, Quảng Vinh   20.000 Con Liệt sĩ

3 Cao Thị Bích Hào Phổ Lại, Quảng Vinh   20.000 Thương binh x

4 Đoàn Thị Lưu Sơn Tùng, Quảng Vinh   20.000 Thương binh x

5 Đoàn Viết Hải Sơn Tùng, Quảng Vinh 40.000   Thương binh x

6 Trần Phước Ký Đông Lâm, Quảng Vinh   20.000 Chất đọc hóa học x

7 Nguyễn Thị Liên Đông Lâm, Quảng Vinh 40.000   Con Liệt sĩ

8 Hồ Thị Tần Phổ Lại, Quảng Vinh   20.000 Con Liệt sĩ

9 Hồ Thị Mỵ Phổ Lại, Quảng Vinh   20.000 Con Liệt sĩ

10 Đoàn Thị Vấn Sơn Tùng, Quảng Vinh   20.000 Mẹ Việt Nam anh hùng

11 Đoàn Văn Thí Sơn Tùng, Quảng Vinh 40.000   Tù đày x

12 Trần Nhuận Sơn Tùng, Quảng Vinh   20.000 Con Liệt sĩ

13 Lê Thị Phương Châu Sơn Tùng, Quảng Vinh 40.000   Con Liệt sĩ x

 3

14 Phạm Hai Phe Ba, Quảng Vinh   20.000 Con Liệt sĩ  x

15 Văn Thị Khảm Phe Ba, Quảng Vinh   20.000 Con Liệt sĩ  x

16 Phạm Thị Ngâu Phe Ba, Quảng Vinh   20.000 Vợ Liệt sĩ x

17 Hồ Viết Thể Phe Ba, Quảng Vinh   20.000
Con Liệt sĩ

18 Phạm Xanh Phe Ba, Quảng Vinh 40.000   Bố Liệt sĩ x

19 Trần Thị Dương Thanh Cần-Đức Trọng,  40.000   Con Liệt sĩ

20 Trần Thị Lụt Thanh Cần-Đức Trọng,    20.000 Con Liệt sĩ x

21 Trần Thị Hồng Thanh Cần-Đức Trọng,    20.000 Con Liệt sĩ x

22 Trần Thị Cội Thanh Cần-Đức Trọng,    20.000 Mẹ Liệt sĩ x

23 Nguyễn Thị Sáo Thanh Cần-Đức Trọng,    20.000 Vợ Liệt sĩ

24 Nguyễn Đạm (đã chết) Ô Sa, Quảng Vinh   20.000 Con Liệt sĩ x

25 Lê Côi Ô Sa, Quảng Vinh   20.000 Con Liệt sĩ

26 Đỗ Thị Nhâm Ô Sa, Quảng Vinh   20.000 Có công cách mạng  x

27 Trần Thị Bông Đồng Bào, Quảng Vinh   20.000 Thương binh

28 Trần Thị Hiền (Nâu) Đông Lâm, Quảng Vinh   20.000 Con Liệt sĩ  x

29 Nguyễn Thị Liễu Đông Lâm, Quảng Vinh   20.000 Con Liệt sĩ  x

30 Hoàng Thị Kim Cúc Nam Dương, Quảng Vinh   20.000 Con Liệt sĩ  x

31 Văn Cuộc Lai Trung, Quảng Vinh   20.000 Con Liệt sĩ  x

32 Phan Thị Thục Lai Trung, Quảng Vinh   20.000 Con Liệt sĩ x

33 Nguyễn Thị Vân Đức Trọng, Quảng Vinh   20.000 Có công cách mạng x

34 Nguyễn Thị Tâm Đức Trọng, Quảng Vinh   20.000 Có công cách mạng

35 Văn Thị Nương Đức Trọng, Quảng Vinh   20.000 Con Liệt sĩ

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

		2021-03-11T14:45:24+0700